
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

Zápis ze schůze Výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 29.8.2020 
 
Přítomni: Lexa, Chejnová, Luftová, Kovařík, Chloupek, Sokolová, Krasický, Valová 
Omluveni: Jehlička 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze Výboru  
Zápis byl schválen 
  
Pokladní zpráva: 
Stav účtu u FIO banky                           31.7.2020                 1.990.786,-     Kč 
stav pokladny   ke dni               31.7.2020    44.480,-      Kč 
 
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
Inkaso Pražská energetika                 -121.187,00 Kč   výpis BÚ FIO 
Žumpa                                                                               -   5.280,00 Kč    výpis BÚ FIO 
Režijní náklady ,správa osady 2Q                                   - 28.500,00 Kč   výpis BÚ FIO                        
Výdaje pokladna  (zálohy, materiál)                              -  5.500,00 Kč   výpis pokladna                                  
 
Program: 

• Předseda seznámil Výbor s převzetím hotového díla – rekonstrukce WC – dne 
22.8.2020. Reklamované nedostatky od subdodavatele byly dodavatelem před 
převzetím díla odstraněny. Navýšení za vícepráce na objektu činilo pouze 20 %, oproti 
30 % předběžně schváleným členskou schůzí. Stavební deník a účetnictví byly uloženy 
do archivu. 

• Výbor vypisuje výběrové řízení na zhotovení plotu kolem WC. Žádá proto zájemce z řad 
našich členů, kteří toto dílo jsou schopni zrealizovat, aby se spojili s předsedou. Se 
zhotovitelem bude uzavřena smlouva o dílo, zhotovitel nemusí být podnikatel 
(jednorázový výdělek); možnost osvobození od daně z příjmu. 

• Př. Krasický seznámil výbor s průběhem brigády konané dne 22.8.2020. Brigády se 
zúčastnilo pouze 5 členů, z toho 2 členové Výboru, což bylo opravdu velmi málo 
vzhledem k tomu, že byl na odpad objednaný velkoobjemový kontejner, který stojí 
nemalé peníze. Práce se tudíž nesplnily v předpokládaném rozsahu. 

• Výbor vyhlašuje na 26.9.2020 další termín brigády i s navrhovanými pracemi. Žádá 
proto ty členy, kteří chtějí využít letos poslední možnosti, aby nemuseli platit poplatky 
za neodpracovanou brigádu, aby se přihlásili př. Krasickému. Ten dle počtu 
přihlášených navrhne další práce.  

• Předseda informoval Výbor, že v noci ze dne 10. na 11.8. okolo půlnoci (svědek př. 
Marel) byla dodávkou poničena rozvodná skříň R14 v osadě D. Od té doby nejde část 
elektřiny. Stavbu je nutné neprodleně opravit. Výbor proto najme řemeslníky a práce 
uhradí. Náklady za opravu budou nejprve uplatněny po zjištěných pachatelích a 
nedojde-li k úhradě, budou rozpočítány mezi př. Djekiće a pří. Fadli Pětivokou, jejichž 
nájemníci škodu způsobili. 

• Pří. Luftová seznámila Výbor s dlužníky a se stavem plnění dluhu. Dlužníci již byli 
odpojeni od el. energie a dále bude postupováno právní cestou. 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

 
 
 

• Výbor zajistí odpojení elektřiny u př. Velebila z důvodu přihlášení pohledávky do 
dědického řízení. 

• Předseda seznámil Výbor o probíhajícím jednání o likvidaci tří autovraků. Autovraky 
budou odtaženy ve spolupráci s Magistrátem hl.m. Prahy, který bude uplatňovat 
náklady po provozovatelích vozidel. Předpokládaný termín realizace je do konce září 
2020. Odtah bude pro ZO bezplatný. 

• Výbor ZO uvítá podněty členů a členek na další opravy, úpravy a vylepšení v naší osadě 
ať již v rámci brigád nebo mimo ně. 

 

• Členská základna: Výbor byl seznámen s prodejem pozemků a chaty manželi 
Capůrkovými - panu Helvigovi, a schválil přijetí pana Milana Helviga za člena ZO -  
Variabilní symbol (2000305501). Vstupní poplatek 1000,- Kč a členská známka 150,- 
Kč uhrazeno dne 20.8.2020 převodem na účet ZO. 

 
Termín příští schůze Výboru ZO ČZS se bude konat 26.9.2020 v 10.hod v osadě. 
 
Zapsal: Chejnová 
Ověřil: Lexa 
31.8.2020 


